12.02.2018г.  №10                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАЗАЧЬЕ» НА 2018-2019 ГГ.»

В целях  осуществления градостроительной деятельности на территории МО «Казачье», в соответствии с гл. 3., гл.4. Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ,  ст.14. Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом МО «Казачье»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Градостроительство в муниципальном образовании «Казачье» на 2018-2019 гг.» (Приложение).
2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования подлежат корректировке с учетом исполнения бюджета муниципального образования «Казачье».
    3. Опубликовать   настоящее   Постановление   в   муниципальном Вестнике.
    4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева